PAGE
2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «__» ____ 201 й.                      №                              «__» __________ 201 г.
О приватизации находящегося в государственной собственности

земельного участка, на котором расположен объект недвижимого

имущества, находящиеся в собственности
Беловой Гульчачак Минибаевны.
    В соответствии со ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», Постановления  Правительства Республики Башкортостан № 629 от 29.12.2014 года «Об определении цены и оплаты земельных участков, находящихся в государственной собственности Республике Башкортостан, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при продаже их собственникам зданий, строений и сооружений, расположенных на таких земельных участках»,на основании заявления Беловой Гульчачак Минибаевны,  свидетельства о государственной регистрации права от 23.06.2010 года  серия 04 АВ  № 644542, кадастровый паспорт  земельного  участка 18.02.2015 года,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Предоставить Беловой Гульчачак Минибаевне, имеющей   в собственности – объект недвижимости, назначение: административное здание, согласно   свидетельства о государственной регистрации права от 18.03.2015 года  серия 04 АЕ  № 654916  в собственность за плату по цене равной 3253 рубля (Три тысячи двести пятьдесят три рубля) 00 копеек   (без учета налога на добавленную стоимость), земельный участок  площадью 1787 кв.м  из земель населенных пунктов с кадастровым номером 02:02:210801:209, находящийся по адресу: Республика   Башкортостан,   Альшеевский   район, с/с Воздвиженский,  с. санатория имени Чехова,  ул.Центральная, д.10 (далее – Участок), для ведения личного подсобного хозяйства,  в границах, указанных в кадастровом паспорте Участка, прилагаемом к настоящему постановлению.
   2.Участок   не  имеет  обременений и ограничений использования.
   3.Комитету по управлению собственностью Минземимущества РБ по Альшеевскому  району подготовить  проект  договора  купли-продажи земельного участка.
   4. Беловой Гульчачак Минибаевне обеспечить:
-государственную регистрацию договора купли-продажи  земельного участка в территориальном отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

 -предоставить зарегистрированный договор купли-продажи земельного участка в комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Альшеевскому району, в течении 10 дней после регистрации.
      5. Подписание договора купли-продажи земельного участка возложить на председателя КУС Минземимущества РБ по Альшеевскому району.

Глава сельского поселения
Воздвиженский сельсовет

муниципального района

АльшеевскийрайонРБ                                                                                            А.С.Гарифуллина